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Clubkampioenschappen Z&PV Nuenen
Nuenen, 6- - 7-4-2024

1 - zaterdag 6 april 2024 6-4-2024 - 7:15

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
6-4-2024 - 7:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Nuenen 55.37 200001015 58.55 27.69 58.55
2. Sven Kardol Nuenen 1:01.54 199302135 1:03.25 30.68 1:03.25
3. Wouter Sijmons Nuenen 1:04.44 199302695 1:04.97 32.05 1:04.97
4. Max Peters Nuenen 1:01.10 199903123 1:05.24 31.02 1:05.24
5. Frans Slaats Nuenen 1:03.77 199300461 1:05.91 31.35 1:05.91
6. Alexander Nijst Nuenen 1:07.07 200104869 1:06.13 31.63 1:06.13
7. Jeroen Schelling Nuenen 1:09.48 199701837 1:09.42 33.64 1:09.42
8. Lars Diesch Nuenen 1:09.98 200103189 1:10.33 33.99 1:10.33
9. Koen Woestenborghs Nuenen 1:12.73 198806193 1:10.96 33.56 1:10.96

10. Remco van Althuis Nuenen 1:09.61 198300029 1:11.16 34.78 1:11.16
11. K. van den Wildenberg Nuenen 1:11.12 200800345 1:11.94 34.02 1:11.94
12. Fin Horrocks Nuenen 1:14.55 201002417 1:13.42 36.29 1:13.42
13. Donat Nura Nuenen 1:12.73 200604387 1:13.49 35.88 1:13.49
14. Erwin Mallens Nuenen 1:09.68 199403097 1:15.32 35.91 1:15.32
15. Joep Dedding Nuenen 1:15.69 200004273 1:16.48 36.80 1:16.48
16. Rink Vlemmix Nuenen 1:20.01 201002721 1:17.87 37.68 1:17.87
17. Tobias Boevé Nuenen 1:20.01 200902237 1:19.51 39.08 1:19.51
18. Antoni Bilinski Nuenen 1:53.70 201001363 1:27.40 42.29 1:27.40
19. Dawid Skula Nuenen 1:36.48 200803551 1:32.79 42.18 1:32.79
DIS Julian van Kuringen Nuenen 2:00.28 201101897

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Dominik Skula Nuenen 2:15.96 201002719
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Niels Loomans Nuenen 1:32.90 199803245
AFGEM Tomas Sterk Nuenen 1:15.46 200204289

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
6-4-2024 - 7:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Nuenen 1:04.48 200100434 1:06.79 FJ 1 32.76 1:06.79
2. Robin Goossens Nuenen 1:06.60 200003128 1:06.79 FJ 2 32.89 1:06.79
3. Julie van Nispen Nuenen 1:08.97 200800290 1:08.57 33.94 1:08.57
4. Anneloes Peulen Nuenen 1:12.57 198502314 1:10.91 34.58 1:10.91
5. Susan Teijken Nuenen 1:10.57 199504592 1:12.17 35.21 1:12.17
6. Britt Bogers Nuenen 1:13.33 199905072 1:14.16 35.19 1:14.16
7. Arlyn Schouten Nuenen 1:17.66 200900830 1:15.97 37.60 1:15.97
8. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:16.53 201101892 1:19.08 38.76 1:19.08
9. Ines Keijzers Nuenen 1:17.57 200704296 1:20.75 39.43 1:20.75

10. Meike Nauta Nuenen 1:18.23 199405180 1:21.10 39.17 1:21.10
11. Liselot van der Velden Nuenen 1:20.88 200700456 1:22.14 40.43 1:22.14
12. D. van den Hoogenband Nuenen 1:22.20 199001558 1:22.57 39.77 1:22.57
13. Robynn Harks Nuenen 1:22.93 201003864 1:23.25 39.70 1:23.25
14. Indy Kerste Nuenen 1:27.88 201003898 1:28.63 43.95 1:28.63
15. Kaelyn Schouten Nuenen 1:30.74 200903322 1:32.20 45.48 1:32.20
16. Erica Sleddens Nuenen 1:27.30 200502476 1:34.08 46.00 1:34.08
17. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 1:57.93 55.29 1:57.93

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:18.46 200401884
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Programmanr. 3 100m rugslag Minioren 3 en 4
6-4-2024 - 7:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Vaes Nuenen 1:32.17 201401172 1:35.96 46.31 1:35.96
2. Anne Brouwers Nuenen NT 201402208 1:48.66 57.19 1:48.66
3. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 2:39.94 1:08.54 2:39.94

Programmanr. 4 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
6-4-2024 - 7:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Orhan Demir Nuenen 1:44.40 201202639 1:44.38 51.34 1:44.38
2. Jens Lathouwers Nuenen 1:46.68 201301953 1:45.14 50.70 1:45.14
3. Lisa Jansen Nuenen 2:04.70 201202514 1:57.76 56.38 1:57.76
4. Maksymilian Bilinski Nuenen 2:12.21 201300797 2:04.30 58.44 2:04.30
5. Tobias van Althuis Nuenen 2:02.95 201301557 2:05.24 1:02.51 2:05.24

DIS Lauke Berrevoets Nuenen NT 201201902
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-4-2024 - 7:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Nuenen 56.52 200001015 59.21 59.21
2. Alexander Nijst Nuenen 1:00.06 200104869 1:02.40 1:02.40
3. Lars Diesch Nuenen 1:01.78 200103189 1:02.98 1:02.98
4. Max Peters Nuenen 58.59 199903123 1:03.17 1:03.17
5. Wouter Sijmons Nuenen 1:04.56 199302695 1:05.00 1:05.00
6. Sven Kardol Nuenen 1:00.17 199302135 1:06.61 1:06.61
7. Frans Slaats Nuenen 1:05.69 199300461 1:07.42 1:07.42
8. Jeroen Schelling Nuenen 1:08.35 199701837 1:07.76 1:07.76
9. Remco van Althuis Nuenen 1:09.96 198300029 1:11.77 1:11.77

10. K. van den Wildenberg Nuenen 1:11.84 200800345 1:13.55 FJ 1 1:13.55
11. Joep Dedding Nuenen 1:13.45 200004273 1:13.55 FJ 2 1:13.55
12. Donat Nura Nuenen 1:14.85 200604387 1:14.23 1:14.23
13. Erwin Mallens Nuenen 1:09.88 199403097 1:14.49 1:14.49
14. Fin Horrocks Nuenen 1:26.10 201002417 1:15.78 1:15.78
15. Rink Vlemmix Nuenen 1:17.66 201002721 1:16.64 1:16.64
16. Tobias Boevé Nuenen 1:37.90 200902237 1:17.17 1:17.17
17. Dawid Skula Nuenen 1:31.35 200803551 1:24.76 1:24.76
18. Antoni Bilinski Nuenen 1:40.24 201001363 1:33.28 1:33.28
19. Dominik Skula Nuenen 2:00.07 201002719 1:46.64 1:46.64
20. Julian van Kuringen Nuenen 1:46.70 201101897 1:52.57 1:52.57

AFGEM Niels Loomans Nuenen 1:28.50 199803245
AFGEM Tomas Sterk Nuenen 1:15.90 200204289

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
6-4-2024 - 7:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Nuenen 1:05.51 200003128 1:07.16 1:07.16
2. Susan Teijken Nuenen 1:11.54 199504592 1:08.32 1:08.32
3. Merel Phaff Nuenen 1:07.06 200100434 1:08.72 1:08.72
4. Anneloes Peulen Nuenen 1:10.83 198502314 1:10.35 FJ 1 1:10.35
5. Julie van Nispen Nuenen 1:11.01 200800290 1:10.35 FJ 2 1:10.35
6. Tessa Loos Nuenen 1:10.89 200200608 1:12.43 1:12.43
7. Britt Bogers Nuenen 1:15.02 199905072 1:14.65 1:14.65
8. Arlyn Schouten Nuenen 1:15.59 200900830 1:18.44 1:18.44
9. Meike Nauta Nuenen 1:16.46 199405180 1:19.44 1:19.44

10. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:19.83 201101892 1:20.32 1:20.32
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Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Liselot van der Velden Nuenen 1:21.76 200700456 1:22.85 1:22.85
12. D. van den Hoogenband Nuenen 1:19.23 199001558 1:23.32 1:23.32
13. Indy Kerste Nuenen NT 201003898 1:26.06 1:26.06
14. Kaelyn Schouten Nuenen 1:32.04 200903322 1:35.72 1:35.72
15. Erica Sleddens Nuenen 1:35.59 200502476 1:37.25 1:37.25
16. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 1:54.66 1:54.66
DIS Robynn Harks Nuenen NT 201003864

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ines Keijzers Nuenen 1:20.60 200704296
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:14.14 200401884

Programmanr. 7 100m wisselslag Minioren 3 en 4
6-4-2024 - 8:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Vaes Nuenen 1:35.76 201401172 1:42.27 1:42.27
2. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 2:21.61 2:21.61

DIS Anne Brouwers Nuenen NT 201402208
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 100m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
6-4-2024 - 8:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Orhan Demir Nuenen 1:46.18 201202639 1:49.59 1:49.59
2. Jens Lathouwers Nuenen 1:54.91 201301953 1:54.33 1:54.33
3. Maksymilian Bilinski Nuenen 2:06.75 201300797 2:04.92 2:04.92
4. Lisa Jansen Nuenen NT 201202514 2:05.91 2:05.91
5. Tobias van Althuis Nuenen 2:16.18 201301557 2:06.17 2:06.17

DIS Lauke Berrevoets Nuenen NT 201201902
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Clubkampioenschappen Z&PV Nuenen
Nuenen, 6- - 7-4-2024

2 - zondag 7 april 2024 7-4-2024 - 14:00

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Nuenen 50.79 200001015 52.65 24.46 52.65
2. Alexander Nijst Nuenen 51.83 200104869 53.05 25.39 53.05
3. Lars Diesch Nuenen 54.63 200103189 54.68 26.11 54.68
4. Wouter Sijmons Nuenen 54.03 199302695 55.37 26.35 55.37
5. Max Peters Nuenen 51.63 199903123 56.17 26.81 56.17
6. Jeroen Schelling Nuenen 56.90 199701837 58.50 27.20 58.50
7. Koen Woestenborghs Nuenen 59.13 198806193 59.20 28.47 59.20
8. Frans Slaats Nuenen 59.24 199300461 1:00.22 28.77 1:00.22
9. Remco van Althuis Nuenen 58.81 198300029 1:00.25 29.10 1:00.25

10. Donat Nura Nuenen 1:01.37 200604387 1:01.54 29.33 1:01.54
11. Erwin Mallens Nuenen 1:03.01 199403097 1:04.22 30.96 1:04.22
12. Fin Horrocks Nuenen 1:04.68 201002417 1:04.36 31.53 1:04.36
13. Joep Dedding Nuenen 1:05.13 200004273 1:04.55 31.50 1:04.55
14. Rink Vlemmix Nuenen 1:05.55 201002721 1:04.85 32.36 1:04.85
15. Tobias Boevé Nuenen 1:06.21 200902237 1:06.10 31.92 1:06.10
16. Dawid Skula Nuenen 1:08.25 200803551 1:08.57 32.64 1:08.57
17. Antoni Bilinski Nuenen 1:16.59 201001363 1:16.20 36.14 1:16.20
18. Dominik Skula Nuenen 1:37.91 201002719 1:32.29 43.93 1:32.29
19. Julian van Kuringen Nuenen 1:44.52 201101897 1:35.76 43.20 1:35.76
DIS Nick van Dijk Nuenen 1:04.59 200803829

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Niels Loomans Nuenen 1:17.65 199803245
AFGEM Milan Meurs Nuenen 54.00 200202079
AFGEM Tomas Sterk Nuenen 1:07.32 200204289
AFGEM K. van den Wildenberg Nuenen 1:01.40 200800345

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
7-4-2024 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julie van Nispen Nuenen 59.15 200800290 58.53 28.29 58.53
2. Robin Goossens Nuenen 58.80 200003128 1:00.21 29.31 1:00.21
3. Anneloes Peulen Nuenen 1:00.33 198502314 1:00.68 28.93 1:00.68
4. Merel Phaff Nuenen 59.28 200100434 1:00.75 29.21 1:00.75
5. Susan Teijken Nuenen 59.61 199504592 1:00.93 28.90 1:00.93
6. Britt Bogers Nuenen 1:02.15 199905072 1:02.51 29.56 1:02.51
7. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:06.45 201101892 1:06.77 31.68 1:06.77
8. Meike Nauta Nuenen 1:05.28 199405180 1:08.05 32.31 1:08.05
9. Lot Sauren Nuenen 1:05.78 200001214 1:08.38 32.76 1:08.38

10. Liselot van der Velden Nuenen 1:08.41 200700456 1:09.14 33.22 1:09.14
11. Arlyn Schouten Nuenen 1:05.36 200900830 1:10.12 32.81 1:10.12
12. D. van den Hoogenband Nuenen 1:09.00 199001558 1:10.16 33.40 1:10.16
13. Kaelyn Schouten Nuenen 1:18.08 200903322 1:19.98 38.27 1:19.98
14. Iris van der Schoor Nuenen 1:47.98 201103592 1:40.04 44.38 1:40.04

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:15.85 200401884
AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:23.77 200502476
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Programmanr. 11 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
7-4-2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Vaes Nuenen 46.56 201401172 49.53
2. Anne Brouwers Nuenen NT 201402208 54.66
3. Kaan Peker Nuenen 1:17.25 201500761 1:19.75

Programmanr. 12 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-4-2024 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Orhan Demir Nuenen 53.08 201202639 51.77
2. Maksymilian Bilinski Nuenen 1:08.28 201300797 1:09.04
3. Tobias van Althuis Nuenen NT 201301557 1:09.40
4. Lisa Jansen Nuenen NT 201202514 1:09.64

DIS Jens Lathouwers Nuenen 57.10 201301953
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Diesch Nuenen 1:03.50 200103189 1:03.77 30.21 1:03.77
2. Luuk Smits Nuenen 1:04.01 200001015 1:04.25 30.34 1:04.25
3. Max Peters Nuenen 1:02.05 199903123 1:08.12 30.86 1:08.12
4. Alexander Nijst Nuenen 1:08.57 200104869 1:11.91 33.15 1:11.91
5. Wouter Sijmons Nuenen 1:14.77 199302695 1:15.51 35.62 1:15.51
6. Frans Slaats Nuenen 1:13.14 199300461 1:15.75 35.22 1:15.75
7. Jeroen Schelling Nuenen 1:18.05 199701837 1:16.96 35.87 1:16.96
8. Joep Dedding Nuenen 1:15.90 200004273 1:19.65 36.76 1:19.65
9. Tobias Boevé Nuenen 1:22.26 200902237 1:22.43 39.26 1:22.43

10. Erwin Mallens Nuenen 1:21.19 199403097 1:22.50 38.66 1:22.50
11. Remco van Althuis Nuenen 1:24.76 198300029 1:25.58 40.21 1:25.58
12. Fin Horrocks Nuenen 1:31.10 201002417 1:27.37 41.62 1:27.37
13. Rink Vlemmix Nuenen 1:24.13 201002721 1:27.68 41.58 1:27.68
14. Donat Nura Nuenen 1:28.00 200604387 1:29.17 41.62 1:29.17
15. Dawid Skula Nuenen 1:35.60 200803551 1:36.89 45.10 1:36.89
16. Antoni Bilinski Nuenen 1:43.75 201001363 1:39.26 47.17 1:39.26
17. Dominik Skula Nuenen 1:49.17 201002719 1:48.10 50.88 1:48.10
18. Julian van Kuringen Nuenen 2:05.68 201101897 1:51.39 53.65 1:51.39

AFGEM Nick van Dijk Nuenen 1:32.94 200803829
AFGEM Niels Loomans Nuenen 1:44.37 199803245
AFGEM Milan Meurs Nuenen 1:12.69 200202079
AFGEM Tomas Sterk Nuenen 1:33.68 200204289
AFGEM K. van den Wildenberg Nuenen 1:22.56 200800345

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
7-4-2024 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Nuenen 1:11.41 200003128 1:12.64 34.23 1:12.64
2. Susan Teijken Nuenen 1:15.64 199504592 1:16.42 35.67 1:16.42
3. Anneloes Peulen Nuenen 1:21.28 198502314 1:20.95 38.11 1:20.95
4. Merel Phaff Nuenen 1:20.90 200100434 1:22.24 38.42 1:22.24
5. Julie van Nispen Nuenen 1:20.48 200800290 1:22.40 38.36 1:22.40
6. Lot Sauren Nuenen 1:25.52 200001214 1:28.27 41.38 1:28.27
7. Arlyn Schouten Nuenen 1:22.91 200900830 1:28.60 41.75 1:28.60
8. Meike Nauta Nuenen 1:26.15 199405180 1:33.21 43.46 1:33.21
9. Liselot van der Velden Nuenen 1:32.38 200700456 1:33.69 42.80 1:33.69

10. D. van den Hoogenband Nuenen 1:33.77 199001558 1:34.22 44.34 1:34.22
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Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:32.04 201101892 1:36.55 45.39 1:36.55
12. Kaelyn Schouten Nuenen 1:49.73 200903322 1:55.35 53.82 1:55.35
13. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 2:04.22 57.99 2:04.22

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:19.34 200401884
AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:40.69 200502476

Programmanr. 15 100m schoolslag Minioren 3 en 4
7-4-2024 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Vaes Nuenen 1:49.63 201401172 1:53.69 54.71 1:53.69
2. Anne Brouwers Nuenen NT 201402208 2:07.82 1:01.45 2:07.82
3. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 2:12.53 1:02.60 2:12.53

Programmanr. 16 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-4-2024 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Orhan Demir Nuenen 1:51.66 201202639 1:53.89 54.40 1:53.89
2. Jens Lathouwers Nuenen 1:57.85 201301953 1:58.94 56.69 1:58.94
3. Lisa Jansen Nuenen 1:58.31 201202514 2:05.47 58.26 2:05.47
4. Maksymilian Bilinski Nuenen 2:06.49 201300797 2:12.47 1:02.85 2:12.47
5. Tobias van Althuis Nuenen 2:45.34 201301557 2:30.63 1:12.51 2:30.63

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Nijst Nuenen 55.15 200104869 57.67 27.62 57.67
2. Luuk Smits Nuenen 57.09 200001015 58.59 27.42 58.59
3. Lars Diesch Nuenen 1:01.11 200103189 1:02.07 28.57 1:02.07
4. Wouter Sijmons Nuenen 1:00.55 199302695 1:04.48 30.01 1:04.48
5. Max Peters Nuenen 58.39 199903123 1:05.42 29.33 1:05.42
6. Frans Slaats Nuenen 1:02.91 199300461 1:06.45 30.89 1:06.45
7. Remco van Althuis Nuenen 1:08.56 198300029 1:09.07 32.42 1:09.07
8. Jeroen Schelling Nuenen 1:08.73 199701837 1:11.84 32.08 1:11.84
9. Koen Woestenborghs Nuenen 1:12.09 198806193 1:13.98 31.70 1:13.98

10. Donat Nura Nuenen 1:13.41 200604387 1:15.21 34.43 1:15.21
11. Erwin Mallens Nuenen 1:10.26 199403097 1:16.05 33.50 1:16.05
12. Fin Horrocks Nuenen 1:15.06 201002417 1:17.06 35.68 1:17.06
13. Joep Dedding Nuenen 1:12.91 200004273 1:20.20 36.92 1:20.20
14. Tobias Boevé Nuenen 1:22.79 200902237 1:20.96 36.75 1:20.96
15. Rink Vlemmix Nuenen 1:23.31 201002721 1:24.42 39.07 1:24.42
16. Dawid Skula Nuenen 1:34.22 200803551 1:28.08 37.77 1:28.08
17. Antoni Bilinski Nuenen 1:47.27 201001363 1:50.29 51.11 1:50.29
18. Julian van Kuringen Nuenen NT 201101897 2:11.63 58.79 2:11.63
DIS Dominik Skula Nuenen 2:50.61 201002719

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Nick van Dijk Nuenen 1:16.22 200803829
AFGEM Niels Loomans Nuenen 1:46.23 199803245
AFGEM Tomas Sterk Nuenen 1:15.76 200204289
AFGEM K. van den Wildenberg Nuenen 1:18.21 200800345
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Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
7-4-2024 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Nuenen 1:06.01 200100434 1:07.24 31.43 1:07.24
2. Anneloes Peulen Nuenen 1:07.43 198502314 1:09.40 32.27 1:09.40
3. Robin Goossens Nuenen 1:07.54 200003128 1:10.06 32.14 1:10.06
4. Britt Bogers Nuenen 1:09.68 199905072 1:10.68 32.18 1:10.68
5. Susan Teijken Nuenen 1:11.79 199504592 1:11.35 32.85 1:11.35
6. Julie van Nispen Nuenen 1:13.26 200800290 1:14.13 33.56 1:14.13
7. D. van den Hoogenband Nuenen 1:15.48 199001558 1:19.30 37.06 1:19.30
8. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:22.56 201101892 1:24.89 39.10 1:24.89
9. Liselot van der Velden Nuenen 1:30.45 200700456 1:30.46 40.76 1:30.46

10. Meike Nauta Nuenen 1:22.32 199405180 1:30.96 38.68 1:30.96
11. Arlyn Schouten Nuenen 1:24.63 200900830 1:35.81 43.69 1:35.81
12. Kaelyn Schouten Nuenen 1:46.10 200903322 1:53.06 50.83 1:53.06
13. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 2:16.21 1:00.87 2:16.21

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:11.78 200401884
AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:47.70 200502476

Programmanr. 19 100m vrije slag Minioren 3 en 4
7-4-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Vaes Nuenen 1:23.60 201401172 1:28.58 42.35 1:28.58
2. Anne Brouwers Nuenen NT 201402208 1:45.07 47.93 1:45.07
3. Kaan Peker Nuenen 1:57.25 201500761 2:06.98 1:00.05 2:06.98

Programmanr. 20 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-4-2024 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Lathouwers Nuenen 1:43.28 201301953 1:48.90 49.74 1:48.90
2. Maksymilian Bilinski Nuenen 1:51.03 201300797 1:49.30 50.13 1:49.30
3. Lisa Jansen Nuenen 1:50.29 201202514 1:50.34 50.46 1:50.34
4. Tobias van Althuis Nuenen 1:56.72 201301557 2:03.46 1:01.28 2:03.46

DIS Orhan Demir Nuenen 1:26.92 201202639
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 15:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 3 Nuenen 1:51.90 1:54.25
Alissa Rooijakkers 11 30.86 Alexander Nijst 01
Joep Dedding 00 Britt Bogers 99

2. Nuenen 4 Nuenen 1:51.25 1:54.65
Robin Goossens 00 28.73 Erwin Mallens 94
Meike Nauta 94 Wouter Sijmons 93

3. Nuenen 2 Nuenen 1:52.11 1:54.75
Julie van Nispen 08 27.46 Liselot van der Velden 07
Frans Slaats 93 Koen Woestenborghs 88

4. Nuenen 5 Nuenen 1:51.64 1:54.80
Lars Diesch 01 25.35 Danila van den Hoogenband 90
Merel Phaff 01 Donat Nura 06

5. Nuenen 6 Nuenen 1:57.56 2:03.06
Rink Vlemmix 10 30.60 Kaelyn Schouten 09
Jeroen Schelling 97 Anneloes Peulen 85

6. Nuenen 1 Nuenen 1:58.45 2:22.22
Dominik Skula 10 42.32 Antoni Bilinski 10
Arlyn Schouten 09 Lot Sauren 00



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Nuenen 8-4-2024 11:38 - pagina 8

Clubkampioenschappen Z&PV Nuenen
Nuenen, 6- - 7-4-2024

Programmanr. 21, 4 x 50m vrije slag

BM Nuenen 7 Nuenen 1:58.02 1:57.48
Remco van Althuis 83 27.46 Max Peters 99
Luuk Smits 00 Lisa Jansen 12

BM Nuenen 8 Nuenen 1:57.50 2:00.81
Dawid Skula 08 30.54 Tobias Boevé 09
Fin Horrocks 10 Susan Teijken 95


